02/09/2022 10:32 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=744078

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=744078 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

ATO Nº 5 / 2022 - DEALI (12.15)

Nº do Protocolo: 23122.035843/2022-60

Sete Lagoas-MG, 01 de setembro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas
atribuições legais e, conforme aprovado na 5ª Assembleia Ordinária do ano 2022 do Deali,
realizada em 26 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Alterar o nome e a sigla do Laboratório do Deali, abaixo relacionado, a parti r de 01 de
setembro de 2022,da seguinte forma:

Centro de

Custo Alterar de: Para:

12.15.12 Laboratório de Preparo
Microbiológico e Microscópico LAPRE Laboratório de Preparo

Microscópico LPM

Dê-se ciência e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/09/2022 16:01 )
GIANN BRAUNE REIS

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
DEALI (12.15)

Matrícula: 2191236

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5, ano:

2022, tipo: ATO, data de emissão: 01/09/2022 e o código de verificação: a5cddc8395

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf